
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PARCIAL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020/SEMA/MT

PROCESSO Nº. 212734/2020

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira, designada pela 298/2020/SEMA/MT,
de 25 de maio de 2020, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é “Aquisição de materiais
permanentes”, conforme planilha abaixo, a sessão foi realizada nos dias 09, 11, 13, 16, 19 e 24 de novembro de 2020, bem
como 01 de dezembro de 2020, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da
Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

LOTE FORNECEDOR VENCEDOR UNID QTD VALOR
UNIT

VALOR

TOTAL
RESULTADO

001
VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI

CNPJ: 35.656.327/0001-09
UNID 33 R$

314,54 R$ 10.379,82 ADJUDICADO

002 UNID 1 R$
420,00

R$
420,00 ADJUDICADO

003 SUSPENSO - - - - SUSPENSO

004 SUSPENSO - SUSPENSO

005
VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI

CNPJ: 35.656.327/0001-09
UNID 02 R$ 

4.500,00 R$ 9.000,00 ADJUDICADO

006
MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

CNPJ: 21.962.518/0001-86
UNID 01 R$

1.514,00 R$ 1.514,00 HABILITADO

007 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

008 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

009
DISMEQ - COMERCIAL IMPORTADORA DE
MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA

CNPJ> 24.722.647/0001-95
UNID 01 R$

945,00 R$ 945,00 ADJUDICADO

010 SUSPENSO - - - - -

011 FRACASSADO - - - FRACASSADO FRACASSADO

VALOR
TOTAL R$ 22.258,82



Cuiabá - MT, 15 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

NEFERTITE JULIANA DA CUNHA

Pregoeira Em Substituição

SEMA/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições, DECLARA FRACASSADO os lotes 007,
008 e 011, conforme o resultado final da licitação, SUSPENSO os lotes 003, 004 e 010 conforme aviso de suspensão
publicado em diário oficial no dia 14/12/2020, ADJUDICA o lote 006, bem como HOMOLOGA o procedimento licitatório do
Pregão Eletrônico n. 025/2020, Processo n. 212734/2020, cujo objeto é “Aquisição materiais de permanente”. nos termos
do inciso XXII, do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental n.º 114/2019 de 11/01/19

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f0c6e14

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f0c6e14

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:38:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




